
تکذیب شایعه 
درگیری مرزی
طباطبایی؛ معاون 
سیاسی، امنیتی و 

اجتماعی استاندار 
خراسان رضوی 
شایعه درگیری و 
تیراندازی در مرز 
تایباد را تکذیب و 

اعلام کرد: هیچ گونه 
درگیری در این مرز 
روی نداده و چنین 
اخباری کذب است.

خبرخبر
روزروز

عقیل رحمانی  فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی در 
جمع اصحاب رسانه گفت: 
از ابتدای سال تا امروز بیش 
ــاح گــرم  از 500 قــبــضــه ســ
کشف و  28 باند قاچاق مواد 

مخدر هم متاشی شده است.
صبح دیــروز ســردار تقوی؛ فرمانده انتظامی 
ــوی در نــشــســت خــبــری کــه به  خـــراســـان رضــ
مناسبت فرا رسیدن 17 مــرداد و روز خبرنگار 
ــرگــزار شــد، ضمن  در مقر انتظامی اســتــان ب
گرامیداشت این روز بیان کرد: هیچ وقت ایام 
شیوع و اوج بیماری کرونا را فراموش نخواهیم 
کرد. روزگاری که به واسطه پیشگیری از شیوع 
کرونا، پلیس مأمور شد تا مسیرهای ورودی به 
استان را کنترل و ممنوعیت تردد اعمال کند. 
وی تصریح کرد: کار دشواری بود که خیابان های 
منتهی به حرم امام رضا)ع( را خالی از رفت و آمد 
و زائر ببینی و چاره ای جز اجرای قانون نداشته 
باشیم؛ اما الان به واسطه واکسینه شدن مردم 
عزیز، این محدودیت ها کاسته شده که دیدن 
زائــران امام مهربانی ها در شهر و استان جای 

شکر دارد.

تماس طلایی 096380 ◾
فرمانده ارشد انتظامی خراسان رضوی ادامه 
داد: در سال جاری با پیگیری های صورت گرفته 
و همراهی برخی مسئولان در شهرهای نیشابور 
و سبزوار، دو مرکز آموزش انتظامی ایجاد شد. 
مراحل ایجاد این مراکز، سختی های فراوانی 
داشــت. تا پیش از آن باید نیروها را به دیگر 
استان ها اعزام می کردیم تا آموزش مورد نیاز 

را فرا بگیرند.
ســـردار تــقــوی ادامـــه داد: ســال گذشته مرکز 
فوریت های سایبری را ایجاد کردیم. اکنون این 
مرکز روزانــه شاهد ورودی تماس 350 عددی 
است. در سال های گذشته اگر فردی در خارج 
از ساعت اداری حساب بانکی اش مورد سرقت 
و یا موجودی حسابش به واسطه کاه برداری 
خالی می شد، کار مسدود سازی حساب بانکی 
طعمه و مقصد با دشــواری صورت می گرفت؛ 
اما در حال حاضر ساعت اداری حذف شده و با 
یک تماس به شماره 096380 مرکز فوریت های 
سایبری و ارائــه مستندات هویتی حساب ها 
بسته  مــی شــود و پیگیری های مـــورد نــیــاز در 

دستور کار همکاران ما قرار می گیرد.
در حــوزه معتادان متجاهر هم کمبود مکان 
نگهداری این افراد از موضوعات اصلی است. 
اکنون ظرفیت نگهداری 5 هزار معتاد متجاهر 
در مشهد وجود دارد؛ اما همان طور که اشاره 
شد، کافی نیست. در مدت اوج شیوع کرونا 

برخی مراکز مجبور به تعطیلی شدند و همین 
امر سبب رها شدن این بیماران در شهرها شد. 
ــم افــراد  در ایــن بــاره به صــورت جــدی نیاز داری
خیر پای کار بیایند و در زمینه ساخت مراکز 

نگهداری معتادان متجاهر همکاری کنند.

کشف بیش از 12 تنُ مواد مخدر ◾
ســردار تقوی تصریح کــرد: از ابــتــدای ســال تا 
امروز حدود 12/5 تن مواد مخدر شامل بیش از 
یک تن شیشه، یک تن حشیش،850 کیلوگرم 
هروئین، 2 تن مرفین و بقیه هم تریاک کشف 
شد. به این واسطه 28 باند داخلی و بین المللی 
خرید، فــروش و انتقال مــواد مخدر نیز مورد 

ضربه قرار گرفت.
همچنین با توجه به اقدامات صــورت گرفته، 
درگیری مسلحانه متعددی هم با قاچاقچیان 
مواد مخدر رخ داد. امیدواریم با شرایط موجود 
در افغانستان، میزان ورود مواد مخدر به کشور 
هم کاهش پیدا کند؛ اما در هر صورت مأموران 
انتظامی استان هر کجا ردی از این باندها پیدا 
کنند، بدون فوت وقت برای مبارزه با آن ها وارد 

عمل می شوند.
فــرمــانــده انــتــظــامــی خـــراســـان رضــــوی گفت: 
کشفیات مواد مخدر صنعتی در حال افزایش 
اســت. نگرانی ما این است که گرایش به این 
مواد هم بیشتر از قبل شود که باید خانواده ها 
در کنار پلیس وارد ماجرا بشوند و اقدامات 

پیشگیرانه را در دستور کار قرار بدهند.
تا این لحظه و در سال جاری حدود 15 کارگاه 
تولید ماده مخدر صنعتی شیشه منهدم شده 
است؛ اما عمده مواد مخدر صنعتی از خارج از  
استان و حتی کشور به سمت مشهد و  دیگر 

شهر ها حمل می شوند.
وی بیان کرد: یکی از مــواردی که پلیس همیشه 

مــورد رصــد و پایش قــرار مــی دهــد، موضوع های 
امنیتی و فراخوان های روزانه معاندان است. در 
این ایام تمامی تحرکات افــراد تحت کنترل قرار 
داشت و موضوع خاصی در استان وجود نداشت.

افزایش کشفیات سلاح گرم ◾
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در مورد 
ــار هــا افــزایــش  ــ ــرم هــم آم ــاح گـ کــشــفــیــات سـ
58درصــدی را نشان می دهد. از ابتدای سال 
حــدود 500 قبضه ساح گرم کشف و توقیف 

شده است.
در حوزه تصادفات درون شهری و در استان تا 
امروز 12 نفر جان خود را از دست داده انــد که 
نسبت به مــدت مشابه ســال قبل با افزایش 
ــه رو هــســتــیــم. وقــــوع تــصــادفــات حـــدود  ــ ــ روب
38درصد رشد داشته است. یکی از برنامه ها 

کاهش شدت تصادف ها و مدیریت آن است.

افزایش سرقت های خرُد ◾
وی ادامه داد: وقوع سرقت های خشن با مدت 
مشابه پنج ماهه سال 1400 برابری می کند؛ اما 
در زمینه سرقت های خرد افزایش 17 درصدی 
را شاهد هستیم. در بررسی های آمــاری که از 
سوی همکاران ما انجام شد، بیشترین جرم 
ــرادی اســت که  ورودی بــه زنــدان هــا متوجه افـ
ــد. در قانون  دســت به سرقت های خــرد زده انـ
نواقصی وجـــود دارد کــه بــا اصـــاح آن دست 
قضات هم بیشتر باز خواهد شد. خوب است 
بدانید نزدیک به 74 درصد سرقت ها در سطح 
استان در مشهد رخ می دهد و بقیه در دیگر 
شهرهای خــراســان رضــوی اســت. همین امر 
موجب شده که استان خراسان رضوی در رده 

استان های خشن قرار  بگیرد.
ســـردار تقوی افـــزود: پــرونــده هــای معوقه قتل 

یا چهار فقره است که متهمان آن همچنان  سه 
تــحــت تعقیب هستند؛ امـــا بقیه متهمان 
پـــرونـــده هـــای مــشــابــه شــنــاســایــی و دستگیر 

شده اند.
مأموران پلیس هیچ کجا از انجام وظیفه شانه 
خالی نکرده اند و انجام روزانه حدود 150 هزار 
نوع خدمت در سطح استان به هم استانی ها، 
نشان از همین ماجرا دارد. در این میان مسلماً 

ایرادهایی هم وجود دارد.

ماجرای معاندان و گشت ارشاد ◾
فرمانده انتظامی استان ادامــه داد: ماجرای 
گشت ارشاد هم حربه رسانه ای معاندان بود؛ 
چرا که آن ها می خواستند عده ای معلوم الحال 
فرصتی بــرای هنجارشکنی در جامعه پیدا 
کنند. خــوب اســت بــدانــیــد مــا گشت ارشــاد 
نداریم و تیم های امنیت اخاقی موضوع های 
مرتبط را از گذشته پیگیری می کرده و حالا هم 

انجام وظیفه می کنند.
ــه 15 هـــزار تماس بــا 110 گرفته  ــ در اســتــان روزان
می شود که نزدیک به 60 درصــد ایــن تماس ها 
عملیاتی می شود و تعدادی هم مشاوره ای است.

وی گــریــزی هــم بــه حــاشــیــه هــای ایــجــاد شــده 
جاری شدن سیل در اطــراف مشهد زد و بیان 
کــرد: شهروندان باید بدانند وقتی سطح آب 
به حــدود 15 سانتیمتری مــی رســد، می تواند 
خــودرو هــای ســـواری را از روی زمین جــدا و با 
خود ببرد. پس به هیچ عنوان نباید دست به 
اقدامی عجولانه زد. در یکی از موارد، راننده یک 
خودرو با وجود هشداری که دهیار یک روستا 
به او داده بود، بدون توجه به آن وارد آب شد و 
سبب فوت چندین نفر شد. در این زمینه باید 
فرهنگ سازی صورت بگیرد و آگاهی عمومی 

افزایش یابد.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی به خانواده ها هشدار داد 

جولان هیولای »افیون صنعتی« 
خراسان رضوی

دو گله مرغ مبتلا به بیماری 
نیوکاسل معدوم شد

دو واحد مرغداری با 28 هزار قطعه جوجه گوشتی 
به علت ابتا به بیماری نیوکاسل ولوژنیک )فوق 

حاد(، حذف و پاک سازی شدند.
زیدآبادی؛ رئیس شبکه دامپزشکی سبزوار گفت: 
این دو واحد مرغ گوشتی به ظرفیت 28 هزار حذف 
قطعه در سبزوار به دلیل تلفات ناشی از ابتا به 
بیماری نیوکاسل و عائم تیپیک بیماری، پس از 
اخذ نتایج مثبت آزمایشگاهی با رعایت شرایط 

بهداشتی–قرنطینه ای معدوم سازی شدند.
ــزارش بــاشــگــاه خــبــرنــگــاران، وی افــــزود: این  بــه گــ
مــرغــداری هــا با مدیریت یکسان در دو روستای 
مــتــفــاوت قـــرار داشــتــنــد و مـــرغ مـــادر و کــارخــانــه 
جوجه کشی یکسانی داشتند که هر دو مرغداری 
همزمان به بیماری نیوکاسل مبتا شدند و دارای 
تلفات حــدودی 30 درصــدی بودند. بنابراین نبود 
رشد در گله کاماً مشهود بود و برای جلوگیری از 
انتقال بیماری به واحد های مجاور، معدوم سازی در 
سن 17 روزگی در واحد های ذکر شده صورت گرفت.

کاهش ۱۶ درصدی 
بستری شدگان مبتلا به کرونا 

ــروس کرونا در  شمار بستری  شدگان مبتا به وی
بیمارستان های خراسان رضوی در 10 روز گذشته 

حدود 16 درصد کاهش یافته است.
رئیس کمیته رسانه و اطاع رسانی قرارگاه مدیریت 
کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در 
ایــن مــدت شمار بستری شدگان مبتا به کرونا 
در بیمارستان های خراسان رضوی از 596 به 501 
بیمار رسیده است که از این تعداد 394 بیمار در 
بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد بستری و تحت مراقبت قرار دارند که این 
دانشگاه عاوه بر کانشهر مشهد، 15 شهرستان 
دیگر را زیر پوشش دارد.  دکتر محمد پهلوان افزود: 
ــد بستری بیماران بــدحــال مبتا بــه کــرونــا در  رون
ــژه بیمارستان های  بــخــش هــای مــراقــبــت هــای ویـ
خــراســان رضــوی همچنان افزایشی اســت و هم 
اکنون 133 بیمار بدحال مبتا به کرونا در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارستان های استان بستری 
هستند که 111 نفر از آنان در بخش های مراقبت های 
ویــژه بیمارستان های زیــر پوشش دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد بستری و تحت درمان هستند.
بــه گـــزارش صــدا و سیما، رئیس کمیته رســانــه و 
اطاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: روند بستری شدگان روزانه 
مبتا به کرونا نیز در 10 روز گذشته بیش از 41 درصد 
کاهش یافته به طوری که نهم مرداد ماه 216 بیمار 
جدید در بیمارستان های خراسان رضوی بستری 
شدند و در 24 ساعت گذشته 127 بیمار جدید 
مبتا به کرونا در بیمارستان های خراسان رضوی 
بستری که از این تعداد 115 بیمار مبتا به کرونا در 
بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد بستری شدند.
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کشف ۷۱ درصد سرقت ها در خراسان جنوبی
 سردار فرشید؛ فرمانده انتظامی استان با اشاره به افزایش 
ــدی وقـــوع سرقت ها در اســتــان گــفــت: 71 درصــد  5درصــ
سرقت ها کشف شده و در این زمینه هزار و 400 نفر دستگیر 
شده اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل 4درصد افزایش 
داشته است. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه سرقت 
از مکان های دولتی و خصوصی با 29 درصد دارای بیشترین 

نوع سرقت است، افزود: سرقت از لوازم و محتویات داخل 
خـــودرو بــا 24 درصـــد، سرقت از منزل 8 درصـــد، سرقت 
موتورسیکلت 5 درصد و احشام 3 درصد به ترتیب از انواع 
سرقت در استان اســت. به گــزارش صــدا و سیما، ســردار 
فرشید گفت: 89درصد سرقت ها در شهرستان های بیرجند، 

طبس، قائن، درمیان و فردوس بوده است.

وی با اشـــاره به بیش از 10 هــزار دستگیری در حوزه های 
مختلف افزود: 93 درصد دستگیرشده ها مرد، 77 درصد 
بین سن 15 تا 40 سال، 69 درصد متأهل، 56 درصد شاغل و 

87 درصد دارای مدرک پایین تر از دیپلم بوده اند.
فرمانده انتظامی استان با اشــاره به جرائم فضای مجازی 
که بیشتر به دلیل عدم نظارت و آگاهی خانواده ها اتفاق 

می افتد، افزود: امسال این جرائم 44درصد افزایش داشته 
که 78 درصد آن ها کشف شده است.

وی با بیان اینکه 55 درصد این جرائم در بحث کاه برداری 
رایانه ای است، گفت: 20 درصد جرائم هم مربوط به برداشت 
اینترنتی، 14 درصد هتک حیثیت و نشر اکاذیب و 3 درصد 

جرائم  مزاحمت و تهدید بوده است.

منابع طبیعی
   احتکار ۵۰۰ کیلوگرم چوب درختان تاغ!

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نیشابور 
گفت: احتکار۵۰۰ کیلوگرم چوب درختان تاغ 

غیرمجاز و دو باب کوره ذغال در نیشابور کشف 
شد.

حسین سهرابی؛ رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری نیشابور گفت: چند روز قبل با رصد 

و پیگیری یگان حفاظت این اداره و همکاری 
مأموران کلانتری ۱۲ جمهوری در اراضی 
حمیدآباد بخش مرکزی نیشابور، احتکار 

محموله تاغ در محل دو کوره غیرمجاز ذغال با 
بیش از ۵۰۰ کیلوگرم مقطوعات تاغ، همراه با یک 

دستگاه اره برقی و یک دستگاه باسکول کشف و 
ضبط شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی افزود: دو نفر 

در محل دستگیر و پس از تشکیل پرونده در اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری نیشابور، تحویل 

مقامات قضایی شهرستان شدند.
قطع و خرید و فروش تاغ و تهیه ذغال از مصادیق 

مجرمانه تخریب منابع طبیعی است.


